事 務 連 絡

令和７年（２０２５年）９月１６日

 各学習塾代表者 様

熊本県立第二高等学校長

森田 淳士

   熊本県立第二高等学校「学校説明会」の開催について（御案内）

 仲秋の候、貴台におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから本校の教育活動に対して御理解と御支援をいただき、深く感謝申し上げ

ます。

 さて、本校の教育活動、令和８年度入学者選抜及び教育課程等に関する学校説明会

を、下記のとおり開催します。

 つきましては、御多用の折りとは存じますが、御出席いただきますよう御案内しま

す。

記

１ 日 時 令和７年１０月２８日（火）１１：００～１１：４５

                （受付１０：３０～１１：００）

２ 場 所 本校管理棟１階 アクティブラーニングルーム

３ 内 容（１）校長挨拶

     （２）教育活動の紹介・教育課程の説明

     （３）各科の紹介

     （４）入学者選抜に関する説明

     （５）質疑応答

４ 参加申し込み

  参加いただける場合は、Formsにより１０月１６日（木）までに

回答をお願いします。参加いただけない場合の回答は不要です。

  https://forms.gle/8R81Bs4XxS14TYon9

５ その他

 この会に参加された先生方に、本校の学校パンフレット等をお渡しできるように準

備します。参加申し込みの際に、必要部数を併せてお知らせください。

 問い合せ先
熊本県立第二高等学校
 担当 藤本 浩介
〒８６２－０９０１
熊本市東区東町３丁目１３番１号

ＴＥＬ  ０９６－３６８－４１２５
ＦＡＸ  ０９６－３６５－５６３６
E-mail  fujimoto-k-bb@mail.bears.ed.jp

https://forms.gle/8R81Bs4XxS14TYon9